[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________                                                                   № _____________
пгт Приазовское

О внесении изменений в постановление
Администрации Приазовского муниципального округа
от 29.07.2024 № 53 «Об организации деятельности антитеррористической комиссии в Приазовском муниципальном округе»

В соответствии с Уставом Приазовского муниципального округа Запорожской области, Положением об Администрации Приазовского муниципального округа Запорожской области, в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 3 постановления Администрации Приазовского муниципального округа от 29.07.2024 № 53 «Об организации деятельности антитеррористической комиссии в Приазовском муниципальном округе» изложить в новой редакции:
 «3. Организационное и материально – техническое обеспечение деятельности Комиссии в Приазовском муниципальном округе возложить на  консультанта отдела безопасности и мобилизационной работы, Малого Ивана Викторовича (секретарь)».
2. Внести изменения в приложение 1 к постановлению Администрации Приазовского муниципального округа от 29.07.2024 № 53 «Об организации деятельности антитеррористической комиссии в Приазовском муниципальном округе» и изложить его в новой редакции (Приложение).
3. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании «За!Информ» и на официальном сайте Приазовского муниципального округа Запорожской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _Hlk161761589]Глава
муниципального округа					             А.С. Диковченко

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Приазовского муниципального
округа
от «____»________2025 №_____

Приложение 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Приазовского муниципального
округа
от «29» июля 2024 № 53

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
антитеррористической комиссии в
Приазовском муниципальном округе

	ФИО
	-
	Глава Приазовского муниципального округа, председатель комиссии;

	ФИО
	-
	Представитель территориального подразделения УФСБ России по Запорожской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Члены комиссии:

	ФИО
	-
	Представитель представительного органа муниципального округа в Запорожской области;

	ФИО
	-
	Врио начальника ОП № 2 (дислокация             пгт Празовское) УМВД России Мелитопольское;

	ФИО
	-
	Начальник первого пожарно - спасательного отряда ФПС ГПС ГУ МЧС России по Запорожской области;

	ФИО
	-
	Представитель территориального подразделения Управления Федеральной службы войск национальной гвардии России по Запорожской области;

	ФИО
	-
	Представитель военной комендатуры Запорожской области.

image1.jpeg